



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ**

**Νέα Ζίχνη 24-10-2024  
Αριθμ. Πρωτ. – 6575 -**

**Θέμα:** «Έγκριση της προμήθειας ανταλλακτικών για την επισκευή-συντήρηση των υπ' αριθ. οχημάτων - μηχανημάτων: α) ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΚΗΗ 4575, β) ΜΕ 45748 GRADER KOMATSU, γ) ΜΕ 136210 JCB (ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ), δ) JCB ΜΕ 74436 (Τσαπάκι), ε) ΜΕ 88213 UNIMOG.

**Α Π Ο Φ Α Σ Η αριθμ. 900/2024  
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Την αναγκαιότητα προμήθειας ανταλλακτικών μηχανημάτων του Δήμου.
6. Τη διάθεση πίστωσης (απόφαση ανάληψης υποχρέωσης αριθμ. 253/842/6100/03-10-2024)
7. Την υπ' αριθμ 6101/03-10-2024 Πρόσκληση του Δήμου μας
8. Την υποβληθείσα προσφορά.

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

**A1.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ανταλλακτικών για την συντήρηση – επισκευή μηχανήματος του Δήμου α) ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΚΗΗ 4575, εκτιμώμενης αξίας **570,00 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **706,80 €** με Φ.Π.Α.) με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ            | ΤΕΜ      | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΑΞΙΑ          | Φ.Π.Α         | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. |
|-----|-------------------------|----------|--------------|---------------|---------------|------------------|
| 1   | ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 68 | 2        | 60,00        | 120,00        | 28,80         | 148,80           |
| 2   | ΑΝΤΛΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ       | 1        | 450,00       | 450,00        | 108,00        | 558,00           |
|     | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>           | <b>3</b> |              | <b>570,00</b> | <b>136,80</b> | <b>706,80</b>    |

**A2.** Αναθέτουμε την διενέργεια προμήθειας των ανταλλακτικών συντήρησης - επισκευής του ανωτέρω μηχανήματος στον **ΔΕΡΕΜΠΕΗ Ι ΚΩΝ/ΝΟ – Εμπορία –Επισκευή Ανυψωτικών Μηχ/των - 5° Χιλ. Σερρών – Νιγρίτας** ΑΦΜ: 120147956 έναντι του συνολικού ποσού των **570,00** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό 706,80€ με Φ.Π.Α.)

**A3.** Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20/6671.3** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

**B1.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ανταλλακτικών για την συντήρηση – επισκευή μηχανήματος του Δήμου: β) ΜΕ 45748 GRADER KOMATSU, εκτιμώμενης αξίας **553,00 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **685.72 €** με Φ.Π.Α.) με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ | ΤΕΜ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΑΞΙΑ   | Φ.Π.Α | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. |
|-----|--------------|-----|--------------|--------|-------|------------------|
| 1   | ΛΑΜΕΣ GRADER | 2   | 180,00       | 360,00 | 86,40 | 446,40           |

|   |               |           |       |               |               |               |
|---|---------------|-----------|-------|---------------|---------------|---------------|
| 2 | ΒΙΔΕΣ         | 26        | 1,50  | 39,00         | 9,36          | 48,36         |
| 3 | ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ     | 26        | 1,00  | 26,00         | 6,24          | 32,24         |
| 4 | ΑΚΡΟΛΕΠΙΔΑ    | 2         | 64,00 | 128,00        | 38,09         | 158,72        |
|   | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>56</b> |       | <b>533,00</b> | <b>132,72</b> | <b>685,72</b> |

**Β2.** Αναθέτουμε την διενέργεια προμήθειας των ανταλλακτικών συντήρησης - επισκευής του ανωτέρω μηχανήματος στον **ΔΕΡΕΜΠΕΗ Ι ΚΩΝ/ΝΟ – Εμπορία –Επισκευή Ανυψωτικών Μηχ/των - 5<sup>ο</sup> Χιλ. Σερρών – Νιγρίτας** ΑΦΜ: 120147956 έναντι του συνολικού ποσού των **533,00 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **685,72 €** με Φ.Π.Α.)

**Β3.** Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20/6671.3** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

**Γ1.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ανταλλακτικών για την συντήρηση – επισκευή μηχανήματος του Δήμου γ) ΜΕ 136210 JCB (ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ), εκτιμώμενης αξίας **342,32 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **424,48 €** με Φ.Π.Α.) με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ  | ΤΕΜ       | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΑΞΙΑ          | Φ.Π.Α        | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. |
|-----|---------------|-----------|--------------|---------------|--------------|------------------|
| 1   | ΛΑΜΕΣ         | 2         | 145,16       | 290,32        | 69,68        | 360,00           |
| 2   | ΒΙΔΕΣ         | 26        | 13,00        | 26,00         | 6,24         | 32,24            |
| 3   | ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ     | 26        | 13,00        | 26,00         | 6,24         | 32,24            |
|     | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>54</b> |              | <b>342,32</b> | <b>82,16</b> | <b>424,48</b>    |

**Γ2.** Αναθέτουμε την διενέργεια προμήθειας των ανταλλακτικών συντήρησης - επισκευής του ανωτέρω μηχανήματος στον **ΔΕΡΕΜΠΕΗ Ι ΚΩΝ/ΝΟ – Εμπορία –Επισκευή Ανυψωτικών Μηχ/των - 5<sup>ο</sup> Χιλ. Σερρών – Νιγρίτας** ΑΦΜ: 120147956 έναντι του συνολικού ποσού των **342,32 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **424,48 €** με Φ.Π.Α.)

**Γ3.** Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20/6671.3** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

**Δ1.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ανταλλακτικών για την συντήρηση – επισκευή μηχανήματος του Δήμου δ) JCB ΜΕ 74436 (Τσαπάκι), εκτιμώμενης αξίας **170,00 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **210,80 €** με Φ.Π.Α.) με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ                | ΤΕΜ      | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΑΞΙΑ          | Φ.Π.Α        | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. |
|-----|-----------------------------|----------|--------------|---------------|--------------|------------------|
| 1   | ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ | 1        | 170,00       | 170,00        | 40,80        | 210,80           |
|     | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>        | <b>1</b> |              | <b>170,00</b> | <b>40,80</b> | <b>210,80</b>    |

**Δ2.** Αναθέτουμε την διενέργεια προμήθειας των ανταλλακτικών συντήρησης - επισκευής του ανωτέρω μηχανήματος στον **ΔΕΡΕΜΠΕΗ Ι ΚΩΝ/ΝΟ – Εμπορία –Επισκευή Ανυψωτικών Μηχ/των - 5<sup>ο</sup> Χιλ. Σερρών – Νιγρίτας** ΑΦΜ: 120147956 έναντι του συνολικού ποσού των **170,00 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **210,80 €** με Φ.Π.Α.).

**Δ3.** Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20/6671.3** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

**Ε1.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ανταλλακτικών για την συντήρηση – επισκευή μηχανήματος του Δήμου ) ε) ΜΕ 88213 UNIMOG, εκτιμώμενης αξίας **380,00 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **545,60 €** με Φ.Π.Α.) με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ                   | ΤΕΜ       | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΑΞΙΑ          | Φ.Π.Α        | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. |
|-----|--------------------------------|-----------|--------------|---------------|--------------|------------------|
| 1   | ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΣ 3/8 ( 8 μέτρα) | 1         | 270,00       | 270,00        | 64,80        | 334,80           |
| 2   | ΚΑΜΠΑΝΕΣ 3/8                   | 20        | 4,50         | 90,00         | 21,60        | 111,60           |
| 3   | ΡΑΚΟΡ                          | 2         | 5,00         | 10,00         | 2,40         | 12,40            |
| 4   | ΣΩΛΗΝΑΣ ΛΑΔΙΟΥ 3/8 (2 μέτρα)   | 1         | 10,00        | 10,00         | 2,40         | 12,40            |
|     | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                  | <b>24</b> |              | <b>380,00</b> | <b>91,20</b> | <b>471,20</b>    |

**Ε2.** Αναθέτουμε την διενέργεια προμήθειας των ανταλλακτικών συντήρησης - επισκευής του ανωτέρω μηχανήματος στον **ΔΕΡΕΜΠΕΗ Ι ΚΩΝ/ΝΟ – Εμπορία –Επισκευή Ανυψωτικών Μηχ/των - 5° Χιλ. Σερρών – Νιγρίτας** ΑΦΜ: 120147956 έναντι του συνολικού ποσού των **380,00 €** χωρίς Φ.Π.Α. (ποσό **471,20 €** με Φ.Π.Α.)

**Ε3.** Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20/6671.3** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

**ΣΤ.** Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται άμεσα.

**Ζ.** Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

**Ο Δήμαρχος**

**ΜΠΟΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ**